
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-56297-3/ČJ-2019-0600VZ

Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika -
sIdlo:
zastoupená:

&,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
obchodní firma: ContiTrade Services s.r.o.
se sídlem: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddIl C, vložka 61380
kontaktní osoba:
e-mail:

na straně druhé (dále jen jako ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č, 89/2012 Sb,,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-56297-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.
Předmět díla

1. Zhotovitel provede pro objednatele demontáž, montáž a opravy
(dále jen ,,dílo"). Přesné požadavky na provedení díla budou
písemných objednávkách, popř. telefonicky upřesněny kontaktní
kraje, Odděleni materiálně-technického zabezpečení,

pneumatik služebních vozidel
uvedeny v konkrétních dňčích
osobou KŘP Jihomoravského

ČI. ll.
Cena

1. Celková cena za provedené dílo dle konkrétních dIlčích
smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č. 526/1990
a nepřesáhne bez DPH 99 999,-- KČ, včetně
stodvacettisÍcdevětsetdevadesátdevětkorunčeských).

objednávek je stanovena dohodou
Sb,, o cenách, v platném znění
DPH 120 999,-- KČ (slovy:

DPH činí 21%.

2. Cena za každou demontáž, montáž a opravy pneumatik bude stanovena individuálně s ohledem
na rozsah úkonů dle aktuálnIho ceníku zhotovitele.

3. Celková cena je nejvýše přípustná.

ČI. Ill.
Dodací podmink'y

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v terminu, na kterém se objednatel a
v konkrétních dňčich písemných objednávkách. Místem provádění díla jsou
zhotovitele - viz příloha č. 1 této smlouvy.

zhotovitel dohodnou
servisní provozovny

ČI. lV.
Platební podmink'y, fakturace

1. Objednatel uhradí cenu za dílo do 21 dnů po obdržení daňového dokladu za provedení díla
na základě konkrétní dílčí objednávky, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Daňový doklad bude zaslán objednateli neipozděii do 5 dnů od data splnění díla na adresu:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mailovou adresu z e-mailu zhotovitele

3, Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo smlouvy. Za datum uhrazení daňovém dokladu
se považuje den, kdy částka uvedená na daňovém dokladu byla odepsána z účtu objednatele
na účet zhotovitele.

4. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento
postup je považován za splnění závazku objednatele.



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-56297-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. V.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku v délce 6 měsíců. Záruční doba začíná běžet
od předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.
2. V případě vady v záruční lhůtě zhotovitel bezodkladně a bezplatně provede opravu.
3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem,
třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je zhotovitel.
4. Objednatel je povinen reklamovat vady ihned, nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po jejich
zjištění.
5. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením §§ 2106-2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

ČI. VI.
Sankce

1. V případě nedodrženi terminu zhotovení a předání řádně provedeného díla ze strany
zhotovitele v souladu s touto smlouvou nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
z důvodu vad díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši z ceny dňčiho d íla včetně DPH,
a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě neuhrazení daňového dokladu objednatelem v termínu uvedeném v ČI. Ill. této
smlouvy, má zhotovitel právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny za dílo včetně
dph za každý i započatý den prodlení.
3. Škody způsobené zhotovitelem při provádění díla na majetku objednatele či třetích osob
v místě plněni díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

ČI. VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento
úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného porušení
povinnosti.
2. Za podstatné porušeni se považuje, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo mohla vědět,
že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni smlouvy.
Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla řádně a včas a objednatel se přitom na tomto prodlenI nijak
nepodIleL
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout takové
záruky, že je splní v náhradním terminu.
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění
a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve
tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku
a ta marně uplynula.
d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.
e) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VIII.
Vznik, změna a zánik smloůvY

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.
2. Smlouva byla uzavřena do vyčerpání částky uvedené v ČI. ||. této smlouvy, nejpozději však
do 31. 3. 2021.
3. K zániku smlouvy může dojit také odstoupením jednou ze smluvních stran.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-56297-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. lX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním řádem
České republiky, zejména občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel
i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných čIslovaných dodatků
potvrzených oběma smluvními stranami.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.
5. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle
jiných předpisů.
6. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují, že smlouva neobsahuje
žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb.,
případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství,
a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.
7. Tato smlouva o dílo obsahuje celkem 4 (slovy: čtyři) strany textu a 2 přílohy o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V Brně dne Y<j< A"/9' V Brně dne ;t6, 3, 2q 4!1



[PŇoha Č. 1 k Č. j. KRPB-56297-3/ČJ-2019-0600VZ

Přehled pneuservisů a autoservisů BestDrive v kraji Jižní Morava
Provozovatel Město Ulice telefon
ContiTrade Services s.r.ô, Břeclav Lid:cká 151
ContiTrade Services s.r.o, Brno - štýřice Opavská 801/8a
CcntiTrade Services s.r,o, Brno - Horní Heršpice Kšlrova 311/238
ContiTrade Services s.r o. Brno - Ivanovice Černohorská 45
ContiTrade Services s.r.cj. Brno - Královo Pole Herčíkova 246/1a
ContiTrade Services S.r.Cj. Brno - Lesná Loosova 262/1
jan Kárník znojmo Sokolská 11
LIŠKA concept, s.r.o. Blansko - Ráječko Osvobozem 365
Michal junger Vyškov KroměňZská 2, Předměstí
PNEU PLUS s.r.o. Brno - Kohoutovice Llbušmc údolí 160
PNEU plus s.r.o. Hodonín Brněnská 40
PNEU PLUS s.r.o. Kyjov Jungmannova 216
PNELI PLŮŠ s.r.o. Strážnice U Vlečky 863
PNEU PLUS s.r.o. Veselí nad Moravou Masarykova 1663
Pneucentrum - jaroslav Horák Brno - Černovice Hájecká 17
Pneucentrum -Jaroslav Horák Brno - Královo Pole Hradecka 30
Pneuservis Bílý & syn s.r.o. Brno - Bohunice Kamenice 1
Pneuservis jan Bartoš Vranovice Lipová 676
VEHAR Service s.r.o. Brno - Židenice Gajdošova 86
Zdeněk Reiter BuČovice Urbáškova 146
aktuá|ní stav vždy na www.bestdrive.cz





EřÍ|oha č. 2 k č. j. KRPB-56297-3/ČJ-2019-0600VZ

B"estDr= ContiTrade Services s.r.o., Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

PLNÁ MOC

ContiTrade Services s.r.o.
Sídlo: objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
IČO: 411 93 598
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380
zastoupená:
jako zmocnitel tímto uděluje

plnou moc

panu
regionu Jižní Morava společnosti ContiTrade Services s.r.o.
jako zmocněnci

· k uzavíráni závazkových právních vztahů a to v rozsahu oprávnění tak, že pokud poskytuje
plněni zmocnitel činí finanční limit Kč 150.000,- a pokud je poskytováno plnění zmocniteli činí
finanční limit KČ 40.000,-. Zejména se jedná o zastupováni společnosti ContiTrade Services
s.r.o. se sídlem v Otrokovicích, lČ: 41193598 ve věci jednání a podep1sování za tuto
společnost

· ve všech záležitostech týkajících se podáni nabídek v rámci výběrových řlzenl na veřejné
zakázky

· k jednání ve vztahu k Živnostenskému úřadu
· k zastupování společnosti před orgány činnými v trestním řízeni a jednání s dalšími institucemi

a orgány státní správy v souvislosti s činností společnosti v daném regionu
· k podpisu a převzetí protokolů projednávaných záležitostí s institucemi a orgány státní správy

(např. Úřad práce, Inspektorát práce, ČSSZ, Policie ČR, ...)
· ke schvalování dokumentace týkající se po, bhp, ESH na pobočkách daného regionu

výše uvedená zmocněni se vztahují na činností prováděné v působnosti,přís|ušného regionu.

Tato plná moc se vydává na dobu určitou a je platná od data vydáni do 31. 12. 2019,

V Otrokovicích dne 2.1.2019

Tuto plnou moc přijímám:

E-MAIL lČ DIČ
41193598 CZ41193598

Zapsáno v OR u Krajskerio soudu
v Brně, oddíl C, \Ä?Ž'.ä 61380




